

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างที่ปรึกษา

1. ชื่อโครงการ จ้างที่ปรึกษาเพื่อต่ออายุใบประกาศนียบัตรรับรองระบบบริหารจัดการความมั่นคงปลอดภัยสารสนเทศ (ISMS) ตามมาตรฐาน ISO/IEC 27001 ระบบ CBS & MyMo สำหรับปี พ.ศ. 2563-2565
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายความมั่นคงปลอดภัยสารสนเทศ ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 11 ส.ค. 2563
เป็นเงิน.....3,957,605.61.....บาท
5. ค่าตอบแทนบุคลากร.....3,132,605.61.....บาท
 - 5.1 ประเภทที่ปรึกษา.....กลุ่มวิชาชีพเฉพาะด้านเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร (ICT).....
 - 5.2 คุณสมบัติที่ปรึกษา ดังนี้
 - 1) ที่ปรึกษาโครงการ จำนวน 1 คน วุฒิการศึกษาไม่ต่ำกว่าระดับปริญญาโท มีประสบการณ์ด้านความมั่นคงปลอดภัยสารสนเทศ เป็นระยะเวลาอย่างน้อย 20 ปี และได้รับประกาศนียบัตรอย่างหนึ่งอย่างใด ดังนี้ ประกาศนียบัตร CISSP (Certified Information Systems Security Professional) หรือ CGEIT (Certified in the Governance of Enterprise IT) หรือ CRISC (Certified in Risk and Information Systems Control) หรือ ISO/IEC 27001 (ISMS) Lead Implementer หรือ ISO/IEC 27001 (ISMS) Lead Auditor
 - 2) ผู้จัดการโครงการ จำนวน 1 คน วุฒิการศึกษาไม่ต่ำกว่าระดับปริญญาตรี มีประสบการณ์ด้านความมั่นคงปลอดภัยสารสนเทศ เป็นระยะเวลาอย่างน้อย 20 ปี และได้รับประกาศนียบัตรอย่างหนึ่งอย่างใด ดังนี้ ประกาศนียบัตร CISSP (Certified Information Systems Security Professional) หรือ CGEIT (Certified in the Governance of Enterprise IT) หรือ CRISC (Certified in Risk and Information Systems Control) หรือ ISO/IEC 27001 (ISMS) Lead Implementer หรือ ISO/IEC 27001 (ISMS) Lead Auditor
 - 3) ที่ปรึกษา ISMS อาวุโส จำนวน 1 คน วุฒิการศึกษาไม่ต่ำกว่าระดับปริญญาตรี มีประสบการณ์ด้านความมั่นคงปลอดภัยสารสนเทศ เป็นระยะเวลาอย่างน้อย 10 ปี และได้รับประกาศนียบัตรอย่างหนึ่งอย่างใด ดังนี้ ประกาศนียบัตร CISSP (Certified Information Systems Security Professional) หรือ CISA (Certified Information System Auditor) หรือ ISO/IEC 27001 (ISMS) Lead Implementer หรือ ISO/IEC 27001 (ISMS) Lead Auditor
 - 4) ที่ปรึกษา ISMS จำนวน 1 คน วุฒิการศึกษาไม่ต่ำกว่าระดับปริญญาตรี มีประสบการณ์ด้านความมั่นคงปลอดภัยสารสนเทศ เป็นระยะเวลาอย่างน้อย 5 ปี และได้รับประกาศนียบัตรอย่างหนึ่งอย่างใด ดังนี้ ประกาศนียบัตร CISM (Certified Information Security Manager) หรือ CISA (Certified Information System Auditor) หรือ ISO/IEC 27001 (ISMS) Lead Implementer หรือ ISO/IEC 27001 (ISMS) Lead Auditor
 - 5) ผู้ประสานงานโครงการ จำนวน 1 คน วุฒิการศึกษาไม่ต่ำกว่าระดับปริญญาตรี มีประสบการณ์ด้านการประสานงานโครงการ ระยะเวลาอย่างน้อย 2 ปี
 - 5.3 จำนวนที่ปรึกษา..... 5 คน.....
6. ค่าวัสดุอุปกรณ์450,000.....บาท
7. ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปต่างประเทศ (ถ้ามี)บาท
8. ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ375,000.....บาท
9. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดราคากลาง
 - 9.1 นางสาวรุจินันต์ ห่วงสายทอง ลายมือชื่อ..... รุจินันต์ ห่วงสายทอง.....
10. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 10.1 สำนักงานบริหารหนี้สาธารณะ
 - 10.2 สืบราคาจากท้องตลาด จากบริษัทเอซิส โปรเฟสชั่นนัล เซ็นเตอร์ จำกัด

ระบบบริหารจัดการความมั่นคงปลอดภัยสารสนเทศ (ISMS) ตามมาตรฐาน ISO/IEC 27001 ระบบ CBS & ระบบ MyMo สำหรับปี พ.ศ. 2563-2565

ลำดับ	ตำแหน่งบุคลากร	กลุ่มวิชาชีพ	ประสบการณ์การทำงาน (ปี)	ระดับการศึกษา	ที่ปรึกษา	จำนวน (คน)	อัตราเงินเดือนพื้นฐาน (Basic Salary) : เดือน	อัตราเงินเดือนพื้นฐาน (Basic Salary) : วัน	ตัวคูณค่าตอบแทน (Markup Factor) *	ค่าตอบแทนต่อวัน	ระยะเวลาทำงาน (วัน)	ค่าจ้างที่ปรึกษา ทั้งโครงการ (บาท)
1	ที่ปรึกษาโครงการ	เทคโนโลยี	20	ปริญญาโท	ไทย	1	112,300.00	5,104.55	2.585	13,195.26	6.00	79,171.56
2	ผู้จัดการโครงการ	เทคโนโลยี	20	ปริญญาตรี	ไทย	1	105,900.00	4,813.64	2.585	12,443.26	60.00	746,595.60
3	ที่ปรึกษาอาวุโส	เทคโนโลยี	10	ปริญญาตรี	ไทย	1	55,200.00	2,509.09	2.585	6,486.00	190.00	1,232,340.00
4	ที่ปรึกษา	เทคโนโลยี	5	ปริญญาตรี	ไทย	1	36,100.00	1,640.91	2.585	4,241.75	190.00	805,932.50
5	ผู้ประสานงานโครงการ	เทคโนโลยี	2	ปริญญาตรี	ไทย	1	24,059.60	1,093.62	2.585	2,827.01	95.00	268,565.95
จำนวนรวมค่าจ้างที่ปรึกษา												3,132,605.61
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ เพิ่มเติม (รายละเอียดตามตารางด้านล่าง)												825,000.00
จำนวนเงินรวม (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % ภาษีอากร และค่าใช้จ่ายทั่วไปแล้ว)												3,957,605.61

ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ เพิ่มเติม	จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)
1. ค่าวัสดุและอุปกรณ์	1	450,000
2. ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	1	375,000
รวมค่าใช้จ่าย		825,000